

※材料の都合により献立や食材を変更することがあります。
※毎月の献立表は、お子様と一緒に確認しましょう。

Table with 3 columns: 年, 組, 名前

①アレルギーは、義務表示食品・推奨表示食品あわせて28品目を、食品名の後ろに()で表示しています。

Table with 2 columns: 義務表示, 推奨表示. Lists allergen categories like 卵・乳・えび・かに・小麦・そば・落花生 and specific ingredients like アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ.

- ②こんだて名の後ろ【 】内に記載したアレルギーが「除去食提供が可能な場合は○」「除去食提供が不可な場合は×」で表示します。
③海藻類(もずく、アーサ等)、貝類(あさり等)、小魚(チリメン、カエリ等)、煮干しは捕獲の際にえび、かにが混入する可能性があります。
④揚げ油は、数回使用します。
⑤献立表・給食日より、嘉手納町教育委員会のホームページからご覧いただけます。

Main menu table with columns: 日/曜日, 行事食/欠食, こんだて名, あかのグループ, きいろのグループ, みどりのグループ, その他調味料など. Contains daily menu items from Dec 1 to Dec 25.